Entidad

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Municipio

Tila

Tila

Tila

Tila

Tila

Tila

Tila

Tila

Tila

Tipo de
Registro

Programa
presupuestar
io

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
Es,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
NES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIO
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportacione
s Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

Descripeién
Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SEGUNDO TRIMESTRE TILA 2022 EJERCICIO DEL GASTO

Clave
Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo
Convenio -
Eenanitinn

sin

Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependenci
aEjecutora

sin
Especificar

Municipio de
Tila

Municipio de
Tila

Municipio de
Tila

Municipio de
Tila

Municipio de
Tila

Municipio de
Tila

Municipio de
Tila

Rendimient
o
Financiero

Reintegro

Tipo de
Gasto

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

2-Gasto
de
Inversion

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

2-Gasto
de
Inversion

Partida

Total del
Programa
Presupuestar
io

296~
Refacciones
y accesorios
menores de
equipo de
transporte

122-
Sueldos base
al personal
eventual

21-
Productos
alimenticios
para
personas

334
Servicios de
capacitacién

442 - Becasy
otras ayudas
para
programas
de
capacitacion

261-

Combustible

s, lubricantes
yaditivos

392-
Impuestos y
derechos

941- Gastos
de la deuda
piblica
interna

Aprobado

Modificado

31359061

42935436

25953996.24.

11472053

1254635

4639201

1579988

439562

Recaudado
(Ministrado)

31359061

429354.36

25953996.24

11472053

1254635

90400

463920.1

1579988

439562

Comprometi
do

31359061

429354.36

25953996.24.

11472053

1254635

463920.1

1579988

439562

Devengado

31359061

429354.36

25953996.24

11472053

1254635

90400

463920.1

1579988

439562

Ejercido

31359061

429354.36

25953996.24

11472053

1254635

90400

463920.1

1579988

439562

Pagado

31359061

429354.36

25953996.24.

11472053

1254635

463920.1

1579988

439562

Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

31359061

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SEGUNDO TRIMESTRE TILA 2022 EJERCICIO DEL GASTO

Estado  Municipio  Ramo el programa  DSPENUENC gy FOLIO  NUMERO

CONTRATIST CONVOCAN
Recurso Ejecutora A TE

MONTO  MONTO MODIFICADO



