## SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SEGUNDO TRIMESTRE TILA 2022 EJERCICIO DEL GASTO

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa		Dependenci a Ejecutora		Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometi do	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Chiapas	Tila	Programa presupuestar io	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0		Total del Programa Presupuestar io	0	31359061	31359061	31359061	31359061	31359061	31359061			N/A	31359061		
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila			1 - Gasto	296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	0	429354.36	429354.36	429354.36	429354.36	429354.36	429354.36	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila				122 - Sueldos base al personal eventual	0	25953996.24	25953996.24	25953996.24	25953996.24	25953996.24	25953996.24	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila			1 - Gasto corriente	221 - Productos alimenticios para personas	0	1147205.3	1147205.3	1147205.3	1147205.3	1147205.3	1147205.3	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	s Federales para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila			1 - Gasto corriente	334 - Servicios de capacitación	0	1254635	1254635	1254635	1254635	1254635	1254635	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Franklander.	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila			2 - Gasto de Inversión	442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación	0	90400	90400	90400	90400	90400	90400	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	s Federales para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila				261 - Combustible s, lubricantes y aditivos	0	463920.1	463920.1	463920.1	463920.1	463920.1	463920.1	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila			1 - Gasto corriente	392 - Impuestos y derechos	0	1579988	1579988	1579988	1579988	1579988	1579988	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Chiapas	Tila	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIO NES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	s Federales para Entidades	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tila			2 - Gasto de Inversión	941 - Gastos de la deuda pública interna	0	439562	439562	439562	439562	439562	439562	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

## SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SEGUNDO TRIMESTRE TILA 2022 EJERCICIO DEL GASTO

Estado Município Ramo Ciclo Programa Dependencia Partida FOLIO NUMERO CONTRATIST CONVOCAN MONTO MONTO MODIFICADO